
Zápis	z	jednání	Exekutivy	8.1.2016	

Přítomni:		A.Pospíšil,		L.Adámek,	P.Novák,	M.	Barda	

Omluveni:	M.Bartoň,		

Hosté:	R.Míček	

Zahájení	14:00,	Ukončení	19:30	

Program	jednání:	

1 Kontrola plnění úkolů                                         

2 Kvalifikace juniorů a juniorek – potvrzení hlasování per rollam 
3 Volby 2016 
4 Porada sekretariátu – shrnutí úkolů 
5 Změna zásad činnosti RHC 
6 Termínová listina reprezentačních družstev pro rok 2016 

7 Výklad SŘH a Rozpisu soutěží – omezení startu hráčů 
8 Odvolání DHK Zora Olomouc 

1) (APO) 9 Dopis mgr. Novotného  
	

1. Kontrola	plnění	úkolů:	
- Možnost	pořadatelství	kvalifikace	juniorů	a	juniorek	–	úkol	splněn	viz	bod	2	
- Možnost	prezentace	kolektivních	sportů	v	Deníku	Sport	–	specifikace	nákladů	–	úkol	trvá	
- Pověřit	mgr.	Grznárovou	vypracováním	právního	stanoviska	k	žalobě	podané	JUDr.	

Šťovíčkem	–	úkol	trvá	
- Úprava	internetových	stránek	svazu	v	oblasti	orgány	svazu	–	úkol	trvá.		
- Zveřejňování	informací	na	webu	ČSH	–	úkol	trvá	
- Stanovení	úkolů	R.	Bendlovi	–	úkol	splněn	

	

2. Kvalifikace	juniorů	a	juniorek	–	potvrzení	hlasování	per	rollam	
- Exekutiva	potvrzuje	hlasování	per	rollam	ohledně	pořádání	kvalifikačních	skupin.	
- Kvalifikace	juniorů	bude	hrána	v	Radotíně	–	5-0-0	
- Kvalifikace	juniorek	bude	hrána	v	Hodoníně	–	4-0-1	
- Potvrzení	hlasováním	4-0-0	
	

3. Volby	2016	
- Konference	ČSH	se	bude	konat	dne	6.2.2016	od	11:00	hod	v	hotelu	Clarion	v	Olomouci	
- Pozvánka	spolu	s	programem	bude	zaslána	sekretariátem	(program	vytvoří	L.	Adámek)	
- Zodpovědným	pracovníkem	sekretariátu	za	přípravu	voleb	byl	určen	R.	Bendl		
- Za	Exekutivu	bude	přípravou	voleb	pověřen	A.	Pospíšil	

	

	



4. Shrnutí	úkolů	sekretariátu	–	pro	poradu	–	zodpovídá	A.Pospíšil	
- Úprava	web	stránek	–	aktualizace	údajů	o	orgánech	svazu	
- Písemná	informace	PR	managerovi	o	uveřejňování	článků	na	web	stránkách	dle	pokynů	

Exekutivy	
- Úkoly	pro	R.	Bendla	specifikovány	–	budou	zaslány	mailem	předem	
	

5. M.	Barda	předložil	žádost	o	změnu	Zásad	činnosti	RHC	pro	rok	2016	takto:	Trenéři	RHC	
mohou	trénovat	i	jiná	družstva	mládeže	bez	omezení.	Trénování	družstev	dospělých	je	i	
nadále	vyloučeno.	Nové	zásady	budou	distribuovány	formou	vyvěšení	na	web	stránkách	ČSH	
4-0-0		

	

6. L.	Adámek	předložil	návrh	termínové	listiny	reprezentačních	družstev	na	rok	2016.	U	akcí	
kolidujících	s	řádnými	soutěžemi	ČSH	(dorostenci,	junioři)	včetně	ČP	je	nutná	dohoda	
s	trenéry	zúčastněných	družstev	a	neznamená	automaticky	možnost	přeložení	zápasu	dle	
SŘH.	Exekutiva	předloženou	termínovou	listinu	schválila	4-0-0.	

	

7. P.	Novák	předloží	Exekutivě	možný	výklad	SŘH	a	Rozpisu	soutěží,	který	upřesní,	která	soutěž	
je	vyšší	pro	potřeby	naplnění	ustanovení	o	omezení	startu	hráčů.	S	tímto	výkladem	budou	
seznámeny	všechny	dotčené	orgány.	Výklad	bude	schválen	formou	per	rollam.	
	

8. Odvolání	DHK	Zora	Olomouc.	Exekutiva	rozhodla	dle	článku	22.	bod	7	Reglementu	WHIL	
odvolání	neprojednávat,	neboť	bylo	podáno	po	stanovené	lhůtě.	4-0-0	
	

9. Exekutiva	projednala	dopis	zaslaný	ČSH	mgr.	Novotným,	který	zpochybňuje	oprávněnost	
svolání	Exekutivy	JmKSH.	Za	Exekutivu	ČSH	odpoví	písemně	Aleš	Pospíšil	ve	smyslu,	že	si	není	
vědoma	žádného	pochybení	a	na	svém	rozhodnutí	trvá.	
	
	

Příští	jednání	Exekutivy	předběžně	stanoveno	na	26.	1.	2016	v	17.00	hod.	

Zapsal:	P.	Novák	

Schválil:	A.Pospíšil	

	


